
令和 2年 2月 20日 

皆 様 

 

                                    横浜市港北区医師会 

                                 会長   鈴木 悦朗 

副会長（災害医療管掌） 

片山 時孝 

                                災害医療担当理事 

                                    石井 信朗 

 

 

区民のための災害対策講座（3月 14日）中止のお知らせ 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は港北区医師会事業に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の区民のための災害対策講座につきましては、3月 14日（土） 

開催予定でありましたが、この度のコロナウィルスの感染拡大の状況を鑑み、中止 

させていただくこととなりました。 

大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【中止する会】 

講座名：     「区民のための災害対策講座」 

日時 :     令和２年３月１４日（土）午後２時～午後４時  

場所：      港北公会堂（ 港北区大豆戸町 26-1）  

 

                                      以上 

 

【問合せ先】 

港北区医師会事務局 

TEL:045-433-2367 

FAX:045-433-8911 

E-mail：kohoku-s@abelia.ocn.ne.jp 

 

 

 

tel:045-433-2367
mailto:kohoku-s@abelia.ocn.ne.jp

